
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Gdańsk: Remont pomieszcze ń na poziomie 200 w Gmachu Głównym

Politechniki Gda ńskiej wraz z dostaw ą

Numer ogłoszenia: 60816 - 2014; data zamieszczenia:  20.02.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. Narutowicza 11/12, 80-233

Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 29 13.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pg.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont pomieszczeń na poziomie 200 w Gmachu

Głównym Politechniki Gdańskiej wraz z dostawą.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont

pomieszczeń na poziomie 200 w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej, ul. G. Narutowicza 11/12 Przedmiot

zamówienia obejmuje wykonanie robót w branży ogólnobudowlanej, wodno-kanalizacyjnej i centralnego

ogrzewania, wentylacji mechanicznej, instalacji elektrycznej i instalacji teletechnicznej, wyposażenie - dostawę

elementów wyposażenia wnętrz tj. mebli. Remont obejmuje pomieszczenia Gmachu Głównego Politechniki

Gdańskiej o numerach: 266, 266A, 267, 268B, 268A, 268, 269A, 270 Zakres prac budowlanych obejmuje m. in.:

· wyburzenie fragmentów ścian, · wykonanie nowych stalowych nadproży, · nowy układ ścian działowych na

profilach stalowych, · wymiana stolarki okiennej, · renowacja stolarki drzwiowej, · wymiana wszystkich instalacji

w obrębie remontowanych pomieszczeń, · prace wykończeniowe wg projektu aranżacji wnętrz, · zabudowy

meblowe zgodnie z projektem wnętrz wraz z zainstalowanymi urządzeniami AGD. Zakres dostaw obejmuje m.

in.: · biurka, · stoły, · krzesła, · fotele różnego typu, · doniczki, · komody, · kontenerki, · sofę. Dane ogólne :

Powierzchnia użytkowa remontowanych pomieszczeń - 233,40 m2 Kubatura - 1073,00 m3.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.30.00-6, 45.42.10.00-4, 45.31.60.00-5, 45.31.11.00-1,

45.33.10.00-6, 45.43.20.00-4, 45.41.00.00-4, 45.44.20.00-7, 39.13.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 5 2014-02-20 16:21



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 105.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie, przed upływem terminu

składania ofert, wadium w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu

nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania przez Wykonawcę

wiedzy i doświadczenia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania przez Wykonawcę

odpowiednim potencjałem technicznym

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia za

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje: a) osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń, b) osobą do pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez

ograniczeń, c) osobą do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej posiadającą

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń. d) osobą do kierowania

pracami konserwatorskimi wg wymagań zawartych w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 5 2014-02-20 16:21



Narodowego z dnia 27.07.2011 r. posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane lub co najmniej

2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru

zabytków UWAGA: Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych

uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane

obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z

zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2010

r. nr 243, poz. 1623) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. nr 63, poz. 394).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania przez Wykonawcę

odpowiednim potencjałem technicznym.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

3 z 5 2014-02-20 16:21



lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: tak, adres strony, na której będzie prowadzona:

http://aukcje.uzp.gov.pl

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zmiana postanowień umowy Zmiana umowy może być dokonana tylko za zgodą obu Stron. Wszystkie zmiany

umowy dokonywane są w formie pisemnej i muszą być podpisane przez upoważnionych przedstawicieli obu

Stron. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, dotyczących: 1. terminu Termin zakończenia przedmiotu

zamówienia ustalony w umowie może ulec zmianie w przypadku wystąpienia jednej z niżej wymienionej

okoliczności pod warunkiem, że ma ona wpływ na termin realizacji całego przedmiotu umowy. Okoliczności

mogące spowodować zmianę terminu mogą wynikać z: 1) przestojów i opóźnień zawinionych przez

Zamawiającego, 2) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne zdarzenia losowe)

nieprzewidziane i niemożliwe do uniknięcia 3) przerw lub przestojów w relizacji robót budowlanych wynikających

z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy 4) konieczności oczekiwania na wprowadzenie przez projektanta

korekt i uściśleń w rozwiązaniach projektowych, 5) ujawnienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy

niezidentyfikowanej wcześniej przeszkody w budynku, 6) ujawnienia się w trakcie realizacji przedmiotu umowy

nieprzewidzianych przeszkód formalno-prawnych, 7) realizacji robót dodatkowych, zamiennych lub zaniechania

części robót. W okolicznościach wyżej wymienionych Strony ustalają nowe terminy umowne, z tym że wielkość

zmian musi być powiązana z przyczyną jaka ją spowodowała. Wydłużenie okresu obowiązywania umowy

nakłada na wykonawcę obowiązek przedłużenia terminu ważności zabezpieczenia należytego wykonania

umowy, z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i jego wymaganej wysokości. Przesunięcie terminu wykonania

umowy nakłada na Wykonawcę obowiązek przedłużenia okresu ważności zabezpieczenia należytego wykonania

umowy oraz okresu ważności umowy ubezpieczenia. 2. zakresu i wartości umowy Powodem wprowadzenia

zmian w zakresie i wartości umowy mogą być roboty zamienne lub zaniechane. Wprowadzenie robót

zamiennych jest możliwe jeśli: 1) są korzystne dla zamawiającego na etapie realizacji umowy lub przyniosą

korzystne skutki w trakcie eksploatacji przedmiotu umowy, 2) stały się konieczne na skutek ujawnienia się

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

4 z 5 2014-02-20 16:21



przeszkód w realizacji robót budowlanych, w tym błędów w dokumentacji projektowej, 3) pozwolą osiągnąć

lepsze parametry techniczne, użytkowe, estetyczne od przyjętych w dokumentacji projektowej, 4) dotyczą

zastosowania nowych technologii nieznanych Zamawiającemu i niedostępnych w momencie zawarcia umowy, 5)

zleconych robót dodatkowych 6) konieczności rezygnacji z tych robót jest niezbędna dla prawidłowego

wykonania przedmiotu umowy 7) konieczność uzyskania dodatkowych niemożliwych do przewidzenia na etapie

planowania decyzji lub pozwoleń osób trzecich lub właściwych organów 8) udzielenie przez Zamawiającego

zamówień dodatkowych jeżeli ich realizacja uniemożliwia dotrzymanie terminu, 9) zaistniały istotne zmiany

okoliczności powodujące, że wykonanie części robót nie leży w interesie publicznym, czego nie można było

przewidzieć w chwili zawarcia umowy 3. zmiany stawki VAT Wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w

przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki podatku VAT na skutek zmiany obowiązujących przepisów.

Płatność będzie się odbywać z uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.

Podwykonawstwa - zmiany osoby podwykonawcy - rezygnacji z podwykonywania robót - zmiany zakresu

podwykonywanych robót

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Dział Zamówień Publicznych

Politechniki Gdańskiej skrzydło B Gmachu Głównego Politechniki Gdańskiej pokój nr 213 , ul. G. Narutowicza

11/12 , 80-233 Gdańsk.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.03.2014

godzina 10:45, miejsce: Dział Zamówień Publicznych Politechniki Gdańskiej skrzydło B Gmachu Głównego

Politechniki Gdańskiej pokój nr 213 , ul. G. Narutowicza 11/12 , 80-233 Gdańsk.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

5 z 5 2014-02-20 16:21


